XIX SOUDJATE TALVEPAEVADE LOPUPROTOKOLL.
15.jaanuar 2012 a. Viljandi.
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Silver Metusala
Sonja Siimson

Carmen-Mary Roosimagi

Kert Maesaar

Greta Jaanson
Grete kerge

Reti Tors
Annabrita Kalda
Brigitte Kerge
Kristi Nukka
Helene Dimitrijev

Rasmus Pihu
Markus Paris
Joosep Alvre
Hugo Mengel
Sander Sauvali
Ardo Ploomipuu

Kristel Gustavson
Karolyn Maesaar
Kristiina Harrik
Kristin Kivilaan
Brenda Tarn

Margus Kodasma
Ander Koppel
Markus Toom
Sten Reinkort
Roomet Laos

Veera Huovinen
Krete Koovit
Joanna Saar
Erli Mat

Veli Vaigur
Silver Kasper
Patrik Virkus

Karl August Ruusalepp

Siim Tamman
Jagnar Lepp
Rain Laidma
Andres N6ps
Mikael Hyténen

. Daniel Liik

. Jan-Joonas Kahu
. Marko Laius

. Kaarel Jaksi

. Janar Sarikas

. Hendrik Tamberg
. Kaspar Majas

. Kermo Randmae

Maria Luht

Andra Laura Meeksa
Keidi Kitt

Lisann Treial

Riine Tamman
Laura-Liis Piigert
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2003
2004
2003
2004

2000
2002
1999
2000
2000
2001
2002

2000
2000
2000
1999
2000
2000

1998
1999
1999
1999
1998

1998
1998
1988
1999

1996
1996
1997
1996

1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996

1996
1996

1995
1995
1995
1995
1994
1995

27.15
35.90
39.58
40.51

19.56
23.55
23.93
23.93
24.99
26.37
34.21

17.69
20.74
21.10
22.90
24.15
25.77

19.19
19.42
21.87
22.89
23.18

16.92
18.31
21.00
21.28
20.69

35.32
37.81
39.87
40.12

29.60
32.03
32.68
33.33
33.94
34.36
34.87
35.04
35.89
36.49
37.04
38.10
38.72
40.86
41.22
41.29
42.21

30.00
34.23
34.98
40.77
44.29
57.43

Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi

Parnu SK
Kalev
Viljandi
Viljandi
Kalev
Viljandi
Viljandi

Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Kalev

Viljandi

Kalev
Viljandi
Parnu SK
Viljandi
Viljandi

Parnu SK
Kalev
Viljandi
TUASK
Viljandi

Kalev

Viljandi
TUASK
Viljandi

Parnu SK
Kalev
Parnu SK
TUASK
Kalev
Parnu SK
Viljandi
TUASK
Viljandi
Parnu SK
Viljandi
Kalev
Viljandi
Viljandi
Parnu SK
Kalev
Viljandi

TUASK
Kalev
TUASK
Kalev
Kalev
Parnu SK



TEATEUJUMINE:

Pa

M

T

100 m

50 m

100 m

4x50 m

-

Siim Alttoa

Maarek Laos

Rando Aomere

Karl Mitt

Patrick-dJoan Thomson
Karl Henry Thomson
Rivo Alliku

Asso Kivilaan

Marko Pedak

. Priidik Vilumaa
. Lauri Parnaku

. Joosep Veltson
. Rait Alliku

Maria Luht
Eelika Naarits
Gitta Kivilaan
Mari Vaiksaar
Karin Neerot
Keidi Kitt
Eve Oviir

Alo Kuslap
Kaarel Kuslap
Karl Koppel
Marek Meiesaar
Robert Jurimaa
Patrik Hytonen
Kristjan Erik

TUASK

Barbara Paukson
Joanna Saar
Keidi Kitt

Maria Luht

Péarnu Kalev

Andra Laura Meeksa
Riine Tamman
Veera Huovinen
Lisann Treial

Viljandi

Krete Koovit

Erli Mat

Karolyn Maesaar
Kristin Kivilaan
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1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1994

1994

1995
1992
1993
1988
1991
1995
1990

1987
1992
1993
1992
1991
1993
1993

1.09.55
1.11.73
1.14.22
1.22.01
1.22.20
1.23.61
1.25.12
1.25.15
1.33.41
1.40.15
1.41.44
2.04.04

30.13
36.80
37.01
39.18
42.67
43.38
46.11

1.05.98
1.12.26
1.12.92
1.14.62
1.17.65
1.28.06
1.31.15

2.28.05

2.30.90

3.02.52

Kalev
Viljandi
Parnu SK
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Kalev
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Kalev
Kalev

TUASK
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi
TUASK
Viljandi

Viljandi
Viljandi
Kalev

Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi
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Parnu SK 1
Indrek Jarvoja
Markus Ritson
Rando Aomere
Veli Vaigur

Parnu SK Il
Jagnar Lepp
Patrik Virkus
Daniel Liik

Reimo Otter

Péarnu Kalev
Siim Altoa
Silver Kasper
Rivo Alliku
Siim Tamman

Viljandi |

Maarek Laos

Karl Henry Thomson
Karl Mitt

Priidik Vilumaa

Viljandi Il

Rain Laidma

Patrick - Joan Thomson
Marko Pedak

Asso Kivilaan

TUASK

Karl August Ruusalepp
Andres N6ps

Sander Sade

Sten Reikort

Viljandi Ill
Markus Toom
Kaarel jaksi
Kermo Randmae
Lauri Parnaku

Viljandi

Alo Kuslap
Kaarel Kuslap
Marek Meiesaar
Robert Jirimaa

Parnu Kalev
Karl Koppel
Siim Altoa
Silver Kasper
Rait Alliku
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2.09.18

2.14.30

2.14.52

2.17.19

2.30.20

2.48.80

2.51.95

2.12.12

2.13.72



N 4x 50m 1. TUASK 2.23.89
Barbara Paukson
Joanna Saar
Keidi Kitt
Maria Luht

2. Viljandi 2.36.99
Eelika Naarits
Mari Vaiksaar
Gitta Kivilaan
Karin Neerot

3. Péarnu SK 3.15.22
Keret Einaste
Mari Kodasma

Miina Kask
??
KORVPALL:
Kogu turniiri jooksul, vbistkonna visatud punktid : vbistkonnale visatud punktid.
Naised: 1. Viljandi 69 : 11
Eelika Narits, Karin Neerot, Mari Vaiksaar, Eve Oviir, Gitta Kivilaan, Krete Koovit, Erli Mat, Karolyn Maesaar.
2. Parnu Kalev 43 : 27
Anne Mari Tatra, Amanda Poopuu, Jaanika Kersalu, Koidu killing, Andra Laura Meeksa, Gerly Noodapera,
3. TUASKII 15:33
Marliis Reinkort, Margaret Koord, Liis Kiiiinal, Keidi Kutt, Barbara Paukson.
4. Parnu SK 26 : 46
Miina Kask, Keret Einaste, Mari Kodasmaa, Laura-Liis Piigert, Anni Rava, Margrit Alttoa.
5. TUASK I 16 : 52

Heli Orav, Karoli Loot, Joanna Saar, Maria Luht, Kaisa Lepik.

P a: 1. Parnu SK 25 :17
Indrek Jarvoja, Markus Ritson, Kristo Rosin, Rauno Merila, Rando Aomere.
2. Viljandi SK 25:27

Marta Joumees, Kristiina Tinkus.

Karl Henry Thomson, Priidik Vilumaa, Patrick -Joan Thomson, Karl Mitt, Asso Kivilaan, Taavet Kutsar, Marko Pedak.

3. Parnu Kalev 20:26
Maanus Leesment, Rait Alliku, Siim Schvede, Jaan Jantson, Joosep Veltson, Rivo Alliku.

Pb: 1. Pérnu SK|I 94:16
Kasper Jurimée, Andri Kaaremae, Reimo Otter, Veli Vaigur, Kristo Vinogradov.
2. Parnu SKII 60:19
Daniel Liik, Jagnar Lepp, Hendrik Tamberg, Ken-Hendrik Kuudisiim, Taave llves, Sander Seos, Erik Amor, Margus Kodasma.
3. Viljandi SK 18:43
Rain Laidma, Kaarel Jaksi, Kermo Randmae, Joosep Alvre, Mikael Hytdnen, Markus Toom.
4. TUASK 22 : 61
Sten Reinkort, Karl-August Ruusalepp, Andres Nops, Jasper-August Tootsi, Joonatan Kama, Sander Sade.
5. Parnu Kalev 12:67

Marko Laius, Johann Poolak, Kaspar Majas, Siim Tammann, Silver Kasper, Ragi - Martin Moon.
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Peakohtunik: Ruth Vaar.

Mehed: 1.

TU ASK

Viljandi SK
Parnu SK |
Parnu SKIII

Péarnu Kalev
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95:45

81:42

98 : 71

62:75

47 : 150



